
MOC Samotíšky, ul.Podhůry 
DSP 
 
 
 

DODATEK  k  technické zpráv ě 

části  E.  ZÁSADY  ORGANIZACE  VÝSTAVBY 

 

Plnění podmínky č.14 územního rozhodnutí č.34/2010 : 
 
   Příjezdovou a odjezdovou trasou  je komunikace Tovéřská a to jak část jižní, tak 
severní od zaústění ulice Podhůry a dolní část ulice Podhůry po vjezd na školní 
pozemek, kde bude rozvinuto skromné zařízení staveniště. Nejfrekventovanější bude 
část  při zaústění ul.Podhůry do Tovéřské. Vzhledem k dostatečné šířce v tomto 
místě (6,5 - 15 m) se nepředpokládá kolize s běžným provozem na ulici Podhůry.   
Z toho titulu není třeba dopravu pro stavbu nijak omezovat,  

režim dopravy  tedy bude odpovídat standardní pracovní době, která nevybočuje 
z denní doby.  
   Čištění mechanizace  proběhne vždy, když bude ohrožena čistota veřejného pro-
stranství - vozovek (zvláště v období zemních prací), pokud ke znečištění dojde, 
bude toto neprodleně (min.1x denně) odstraněno smetákem a umytím vodou - hadicí. 
 
 
 
V Olomouci 24.3.2011                                                                               O.Schneider 


		2015-03-27T10:51:40+0100




